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1. Gün - 1.Gün İstanbul – Hong Kong

İstanbul Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Türk Hava Yolları kontuarı önünde uçuştan 3 saat önce buluşma.
Bagaj, bilet ve pasaport işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları’nın TK170 sefer sayılı uçuşu ile saat 15.50’de Hong
Kong’a hareket.

2. Gün - 2.Gün Hong Kong

Yerel saat 07.25’te varışımızın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile şehir turumuz başlıyor. Hong Kong,
Asya’nın en canlı ve kozmopolit şehirlerinden biri olarak hem modern gökdelenleri hem de geleneksel kültürüyle
ziyaretçilerini büyülemektedir. Burada yapacağımız şehir turu esnasında Aberdeen, Balıkçı Köyü, Victoria Tepesi,
Repulse Körfezi görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra
olarak düzenlenecek Görkemli Hong Kong Tekne (Akşam Yemekli) Turuna katılabilirler. (120 USD)
Limandan teknemizle hareket ederek Hong Kong’u farklı bir açıdan izleyerek, unutulmaz manzaralar ve
müzik eşliğinde akşam yemeğimizi alacağız. Tekne turumuzun ardından Hong Kong’un en ünlü alışveriş
caddelerinden Ladies Market’te kısa bir süre alışveriş yapma imkanına sahip olacağız. Turumuzun
ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

3. Gün - 3.Gün Hong Kong

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Macau Adası turuna katılabilirler. (270 USD)Otelden özel aracımız ile feribota bineceğimiz limana
hareket ediyoruz. Yaklaşık 1 saat sürecek keyifli bir yolculuğun ardından Macau adasına varışın
ardından ada turumuz başlıyor. Macau Adası, Çin’in güney kıyısında yer alan ve “Asya’nın Las Vegas’ı”
olarak bilinen özel bir idari bölgedir. Yüzyıllar boyunca Portekiz kolonisi olarak yönetilen Macau, bugün
Çin'e bağlı olmasına rağmen Batı ve Doğu kültürlerinin eşsiz bir sentezini sunmaktadır. Burada
yapacağımız tur esnasında Guia Pisti (Macau Grand Prix’sinin alanı), Tanrıça Kum Lam’ın heykeli, A-Ma
Tapınağı, Las Vegas’takiyle birebir aynısı ile dünyanın en büyük kumarhanesi, UNESCO Dünya Kültür
Miras Listesi’nde yer alan Macau şehir merkezi ve katedral görülecek yerler arasındadır. Turumuzun
ardından misafirlerimiz şanslarını Casino’da deneyebilirler. Turumuzun ardından otelimize transfer.
Geceleme otelde.

4. Gün - 4.Gün Hong Kong – Osaka

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından yerel
hava yolları ile Osaka’ya hareket. Yerel saat ile varışın ardından alanda bizleri bekleyen aracımız ile Osaka şehir
turumuz başlıyor. Osaka, Japonya’nın Kansai bölgesinde yer alan ve ülkenin en büyük üçüncü şehri olarak hem tarihi
zenginlikleri hem de modern şehir yaşamıyla dikkat çeken önemli bir turistik destinasyondur. Canlı atmosferi,
sıcakkanlı insanları ve lezzetli sokak yemekleriyle bilinen Osaka, Japonya’nın “mutfak başkenti” olarak da
anılmaktadır. Burada yapacağımız şehir turu esnasında 16.yüzyılda inşa edilmiş ve Japonya’nın birleşmesinde kilit
rol oynamış olan tarihi Osaka Kalesi, 173 metre uzunluğunda iki yapıdan oluşan Umeda Gökdeleni, Dotonbori ve
Shinsaibashi bölgeleri görülecek yerler arasındadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

5. Gün - 5.Gün Osaka

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardındandileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Kyoto Turu (Arashiyama Bambu Ormanı & Kinkakuji – Kiyomizudera ve Fushimi Tapınakları. (190 USD)
Tapınakları, bahçeleri ve geleneksel mahalleleriyle ünlü, Japonya’nın eski başkenti ve geleneksel
kültürünün en iyi korunmuş merkezlerinden biri olan Kyoto’ya doğru yola çıkıyoruz. Yaklaşık olarak 1
saat sürecek yolculuğumuzu takiben şehir turumuza başlıyoruz. II. Dünya Savaşı sırasında, Japonya ‘da
bombalanmamış tek yer olan Kyoto şehri, UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi'nde yer almaktadır.



Şehir turumuza Arashiyama Bambu Ormanı’yla başlıyoruz. Arashiyama Bambu Ormanı, Kyoto şehrinde
bulunan ve doğanın büyüleyici güzelliğini sergileyen en ikonik turistik yerlerden biridir. Arashiyama
bölgesinde yer alan bu bambu korusu, özellikle sabah erken saatlerde veya gün batımında ziyaret
edildiğinde huzur veren atmosferiyle ziyaretçilerini büyülemektedir. Uzun, ince ve yemyeşil bambular
arasında uzanan dar yürüyüş yolları, hem doğayla iç içe bir deneyim sunmakla beraber hem de
fotoğraf tutkunları için eşsiz manzaralar oluşturmaktadır. Bambu ormanı 500 metrelik yürüyüş parkuru
ile bizleri karşılayacak. Parkur boyunca yapacağımız bu yürüyüşte, rüzgârın bambuların arasından
ulaşan sesi ile keyifli anlar yaşayacağız. Ardından bir sonraki durağımız Kinkakuji tapınağı. "Altın Köşk
Tapınağı" olarak da bilinen bu yapı, 14. yüzyılda Şogun Ashikaga Yoshimitsu’nun villası olarak inşa
edilmiş, ölümünden sonra ise Zen tapınağına dönüştürülmüştür. Tapınağın en dikkat çekici özelliği, üst
iki katının tamamen altın varakla kaplanmış olmasıdır; bu ihtişamlı görüntü, tapınağın önünde yer alan
Kyoko-chi (Ayna Göleti) üzerine yansıdığında manzara adeta masalsı bir hâl almaktadır. Kinkakuji,
sadece mimarisiyle değil, çevresindeki özenle düzenlenmiş Japon bahçesi ve huzur dolu doğasıyla da
ziyaretçilerinde hayranlık uyandırmaktadır. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan bu tapınak,
Kyoto'nun en çok ziyaret edilen ve fotoğraflanan tarihi yapılarından biridir. Hem kültürel hem de
görsel açıdan büyüleyici olan Kinkakuji, Japonya’yı ziyaret eden herkesin mutlaka görmesi gereken
yerler arasında yer alır. Turumuzun ardından Kiyomizu-dera’ya hareket ediyoruz. Kiyomizu-dera
Tapınağı hem tarihi hem de mimari açıdan büyük öneme sahip olan ünlü bir Budist tapınağıdır. 780
yılında kurulan tapınak, UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer almakta olup adını, yakınındaki saf su
kaynağından alır; “Kiyomizu” Japonca’da “saf su” anlamına gelir. Ana holün hemen altında Otowa
şelalesi bulunmakta ve sular 3 kanaldan bir göle akmaktadır. İnanışa göre bu kanallar sırasıyla bilgi,
sağlık ve uzun ömrü simgelemektedir. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

6. Gün - 6.Gün Osaka

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardındandileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenlenecek
Görkemli Nara Geyik Parkı & Todaiji Tapınağı, Kobe Mosaic ve China Town turumuza katılabilirler. (190
USD) Todaiji Tapınağı, Japonya’nın Nara şehrinde bulunan ve ülkenin en önemli Budist tapınaklarından
biri olarak kabul edilen tarihi bir yapıdır. 8. yüzyılda, 752 yılında inşa edilen tapınak, Japonya’nın eski
başkentlerinden Nara’nın kalbinde yer almaktadır. Todaiji, özellikle dünyanın en büyük bronz Buda
heykeli olan Daibutsu (Büyük Buda) ile ünlüdür. Bu devasa heykel, tapınağın merkezinde yer alan
Daibutsuden (Büyük

Buda Salonu) içinde sergilenmektedir. Aynı zamanda bu salon, dünyanın en büyük ahşap yapılarından biri olarak
dikkat çekmektedir. Tapınak, UNESCO Dünya Mirası Listesi'nde yer almakta olup, Japon kültürü ve Budizm hakkında
derin bilgiler sunmaktadır. Turumuzun ardından Nara'nın merkezindeki büyük bir park olan Nara Geyik Park’ını
ziyaret ediyoruz. Nara Geyik Parkı (Nara Park), Japonya’nın Nara şehrinde yer alan ve serbestçe dolaşan yüzlerce
geyik ile ünlü büyük bir parktır. 1880 yılında kurulan bu park hem doğal güzellikleri hem de kültürel zenginlikleri ile
her yıl milyonlarca turisti kendine çekmektedir. Parkta yaklaşık 1.000 kadar Japon geyik türü olan "sika" geyikleri
yaşamaktadır ve bu geyikler, yerel halk tarafından kutsal sayılır. Efsaneye göre, eski zamanlarda bir tanrı geyik
formunda Nara’ya geldiği için geyikler koruma altına alınmıştır. Ziyaretçiler, parktaki tezgahlardan özel "shika
senbei" adı verilen geyik bisküvileri satın alarak bu sevimli hayvanları besleyebilirler. Geyikler turistlere oldukça
alışkındır ve bazen hafifçe eğilerek selam verir gibi davranmalarıyla da meşhurdur. Daha sonra, yaklaşık 1,5
milyonluk nüfusuyla Japonya’nın altıncı büyük şehri olan Kobe’yi keşfe çıkıyoruz. Modern şehir dokusunun
geleneksel Japon kültürüyle harmanlandığı bu liman şehri, zarif atmosferi ve düzenli şehir yapısıyla misafirlerine
keyifli bir gezi sunar. İlk durağımız, liman bölgesinin en popüler noktalarından biri olan Kobe Mozaik. Deniz
kenarında konumlanan bu yeme içme ve alışveriş kompleksi; renkli mağazaları, restoranları ve panoramik liman
manzarasıyla şehrin en canlı bölgelerindendir. Burada vereceğimiz serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz,
Kobe’nin dünya çapında ün kazanmış gurme lezzeti Kobe bifteğini tatma fırsatı bulabilirler. Japonya’nın en seçkin
etlerinden biri olan Kobe eti, yumuşak dokusu ve yoğun aromasıyla gastronomi tutkunları için unutulmaz bir
deneyim sunar. Günün devamında, 1868 yılında kurulmuş olan ve Japonya'nın ilk ve en büyük Çin Mahallesi olma
özelliğini taşıyan Nankinmachi (Çin Mahallesi)’ni ziyaret ediyoruz. Kırmızı fenerlerle süslü sokakları, dekoratif
kapıları, sokak yemeklerinin cezbedici kokuları ve hareketli atmosferiyle Nankinmachi, ziyaretçilerine Asya
kültürünün farklı renklerini bir arada yaşatır. Burada yapacağımız keyifli yürüyüş sırasında hem alışveriş hem de



fotoğraf için bolca zamanımız olacak. Renkli sokaklarda yapacağımız bu unutulmaz keşif gezisinin ardından
turumuzu tamamlayarak Osaka’daki otelimize transfer oluyor ve odalarımıza yerleşiyoruz

7. Gün - 7.Gün Osaka – Tokyo

Otelde alacağımı sabah kahvaltısının ardından hızlı tren ile Tokyo’ya hareket. Tokyo’ya varışımızın ardından Tokyo
şehir turumuz başlıyor. Tokyo, Japonya’nın başkenti ve dünyanın en kalabalık metropollerinden biri olarak hem
modern yaşamın hem de geleneksel Japon kültürünün etkileyici bir birleşimini ziyaretçilerine sunmaktadır. Yüksek
teknolojisi, göz kamaştıran gökdelenleri ve hareketli caddeleriyle tanınan Tokyo, aynı zamanda tapınakları, parkları
ve tarihi mahalleleriyle de ünlüdür. Tokyo’da gerçekleştireceğimiz şehir turumuz ilk olarak Asakusa’da bulunan
bölgenin mistik atmosferini yansıtan Tokyo’nun en eski tapınaklarından biri olan Asakusa (Sensoji) tapınağı ile
başlıyor. Tokyo’nun en eski tapınağı olan bu yer 628 yılında yapımı tamamlanmış ve Kannon adlı merhamet
tanrıçasına adanmıştır. Bu tapınağa Kaminarimon (Yıldırım Kapısı) adı verilen kapıdan girecek olup, 200 metreyi
aşan bir alışveriş caddesine olan Nakamise caddesine çıkacağız. Alışveriş caddesinde vereceğimiz mola sırasında,
çeşitli kimonolar ve katlanır yelpazeler gibi tipik Japon hediyelik eşyaları satın alabilir veya Asa kusa bölgesinin
çeşitli geleneksel yerel atıştırmalıklarının tadına bakabilirsiniz. Turumuzun ardından bir diğer mistik tapınak olan
Mejii Tapınağını ziyaret ediyoruz. Bu tapınağı ziyaretimiz esnasında bizi ilk karşılayan görkemli torji kapıları
olacaktır. 1920 yılında İmparator Meiji ve İmparatoriçe Shoken'in anısına inşa edilen bu tapınağı ziyaret ettikten
sonra turumuz şehrin en ikonik noktalarından biri olan Shibuya ‘’Scramble Crossing’’ ile devam ediyoruz. İş ve
alışveriş merkezlerinin ortasında yer alması nedeniyle şehrin en kalabalık bölgelerinden birinde bulunan yaya geçidi,
dünyanın en kalabalık yaya geçidi olarak anılmaktadır. Turumuzun ardından otelimize transfer. Geceleme otelde.

8. Gün - 8.Gün Tokyo

Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından dileyen misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek Görkemli
Ashi Tekne & Fuji Dağı & Hakone & Gotemba Premium Outlet turuna katılabilir. (190 USD) Turumuz
sırasında UNESCO koruması altındaki büyüleyici Ashi Gölü’nde keyifli bir tekne turuna çıkıyoruz. Fuji
Dağı’nın etkileyici silueti eşliğinde göl üzerinde süzülürken, doğanın sunduğu bu muazzam manzaraları
fotoğraflamak için harika fırsatlar yakalayacaksınız. Japonya’nın mistik atmosferini en iyi hissettiren
noktalardan biri olan Ashi Gölü, sakin suları ve çevresindeki yeşilin binbir tonuyla adeta kartpostalları
andıran bir güzelliğe sahiptir. Tekne turumuzun ardından, Japonya’nın en büyük outlet alışveriş
merkezlerinden biri olan Gotemba Premium Outlet’te alışveriş molası veriyoruz. Fuji Dağı’nın
eteklerinde yer alan ve açık hava konseptiyle ziyaretçilerine ferah bir alışveriş deneyimi sunan bu dev
komplekste 250’den fazla mağaza bulunmaktadır. Gotemba Outlet, Nike ve Lacoste gibi popüler yaşam
tarzı markalarından Armani ve Burberry gibi dünyaca ünlü lüks markalara kadar geniş bir yelpazeye
sahiptir. Sezonluk indirimler, özel kampanyalar ve tatil dönemlerine özel fırsatlar sayesinde ürünlerde
perakende fiyatlarına göre %70’e varan indirimler bulunabilmektedir. Bu nedenle hem uygun fiyatlı
alışveriş yapmak isteyenler hem de özel tasarım ürünleri yakalamayı arzulayan misafirlerimiz için eşsiz
bir duraktır. Fuji Dağı manzarası eşliğinde alışveriş yapmanın keyfini yaşarken, dileyen misafirlerimiz
kafelerde dinlenebilir veya outlet içindeki restoranlarda yöresel lezzetleri deneyebilirler.

Tura Dahil Olan Hizmetler

Türk Havayolları ile İstanbul – Hong Kong // Tokyo – İstanbul arası uçak bileti,
Yerel Hava Yolları ile Hong Kong – Osaka arası uçak bileti,
Havalimanı vergileri,
Osaka – Tokyo arası hızlı tren bileti,
Alan – otel – alan transferleri ve şehirlerarası transferler,
3*/4* Otellerde 7 Gece oda – kahvaltı konaklama,
Hong Kong, Osaka, Tokyo şehir turları,
Profesyonel Türkçe rehberlik hizmeti



Tura Dahil Olmayan Hizmetler

Yurtdışı çıkış harcı,
Şehir Vergileri,
Seyahat Sağlık Sigortası 
Müze ve ören yeri girişleri
Ekstra turlar ve kişisel harcamalar
İsteğe bağlı şoför ve rehber bahşişleri

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Görkemli Hong Kong Tekne (Akşam Yemekli) (120 USD) 

Görkemli Macau Adası (270 USD)

Görkemli Kyoto Turu (Arashiyama Bambu Ormanı & Kinkakuji – Kiyomizudera ve Fushimi Tapınakları (190 USD) 

Görkemli Nara Geyik Parkı & Todaiji Tapınağı, Kobe Mosaic ve China Town (190 USD)

Görkemli Ashi Tekne & Fuji Dağı & Hakone & Gotemba Premium Outlet (190 USD) 

Tur Bilgileri

Önemli Notlar

Önemli Notlar;
• Bu turumuz için minimum tur süresini kapsayacak şekilde 6 ay geçerli pasaport olması gereklidir.
• Atlas International hava yolu ile yolcu arasında aracı konumda olup, 28.09.1955 Lahey protokolüne tabidir.
• Kayıt esnasında, pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının sisteme girilmesi gerekmektedir.
Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak uçak bileti iptal veya değişikliklerinin no
show bedeli misafirlere yansıtılır.
• Uçağın ineceği şehir farklılık gösterebilir. Havayolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat değişiklikleri ve
olabilecek rötarlardan Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Grup biletlerinde havayolu kuralları geçerli olup, grup bileti kuralı gereği gidiş uçuşu kullanılmaz ise dönüş uçuşu
da kullanılamamaktadır.
• Türkiye çıkışlı uçakların genelinde valiz ağırlığı 20Kg’dır. Bu ağırlık uçak firması ve gidilecek ülkeye göre değişiklik
gösterebilir. Gidilen ülkelerdeki iç hat uçuşlarında bu ağırlık 15 Kg’a düşebilmektedir. Fazla bagaj ağırlık/ fiyat
kuralları havayolları tarafından belirlenmekte olup, Atlas International sorumluluğunda değildir.
• Paket tura katılacak kişi sayısının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir.
• Tur programında belirtilen tur güzergâhı örnek güzergâh olup tur parkurunda değişiklik olabilir. Şehir tanıtım
turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir. Programlarda belirtilen geziler rehberin
inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında başka bir gün yapılabilir.
• Şehir tanıtım turları şehre varış saatine göre bir sonraki gün/günler gerçekleştirilebilir.
• Programlarda belirtilen geziler rehberin inisiyatifinde herhangi bir nedenden dolayı belirtilen gün/ günler dışında
başka bir gün yapılabilir.
• Ekstra turlar minimum 20 kişilik katılım olduğu takdirde gerçekleştirilebilir, daha az katılım olduğu takdirde
rehberin inisiyatifinde ve gerekli olur ise fiyatlar değiştirilerek gerçekleştirilebilir. Bu gezi ya da turların
yapılamamasından Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Yol üzerindeki ekstra turlar gruptan en az 10 kişinin katılımı olduğu taktirde gerçekleşir. Katılmak istemeyen
misafirler mola yerinde bekletilir.
• Yerel otoriteler tarafından gezilmesine, gidilmesine herhangi bir sebeple izin verilmeyen gezi ya da turlar
yapılmaz. Bu gezi ya da turların yapılamamasından Atlas International sorumlu tutulamaz.
• Müze ve ören yerleri girişleri ücreti fiyatlara dâhil değildir.
• Atlas International, yıldız kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
• Programlarda belirtilen tüm otel isimler vb. (ve benzeri) olup yıldız kategorisi ve mesafe olarak örnek teşkil etmek
için yazılmıştır. Belirtilen isimli otelde konaklama yapılacağı anlamına gelmez.



• 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup 3. yatak standart yataktan küçüktür ve / veya ilave acılan kapanan
ek yataktır.
• 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile tura katılmadığı durumlarda, tura
katılım için gerekli olan muvafakat namelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurması zorunludur
• İptal ve değişiklik durumunda “Atlas International Satış Sözleşmesi” geçerlidir.
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Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 29-04-2026 21:25 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.

https://malitur.com/gorkemli-uzaklar-hong-kong-ve-japonya-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://malitur.com/gorkemli-uzaklar-hong-kong-ve-japonya-turu-thy-ile-vizesiz-7-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

